

Kalevan Karhujen kesäleiri

Karhu Reality 23

3.–6.8.2023 Saarijärvellä



Lähde mukaan kesäleiriseikkailuun! 🔥

Karhu Reality 23 -kesäleirin teemana ovat tosi-tv-kisailut, joten leirillä riittää toimintaa ja yllätyksiä. Luvassa on metsää, vettä ja tulta – ja karhumaisen hauskaa yhteishenkeä!

Leiri pidetään Kalevan Karhujen leirialueella Kangasalan Saarijärvellä, noin 25 kilometrin ajomatkan päässä Tampereelta. Leirillä yövytään lippukunnan tarjoamissa teltoissa.

Leirille lähdetään **torstaina 3.6. klo 18** Kalevan kirkolta, Sammonkadun puolelta, vanhempien kyydeillä.

Kesäleirille ovat tervetulleita kaikenikäiset lippukunnan jäsenet. Lisäksi ei-vielä-partiolaiset johtajakäiset ovat lämpimästi tervetulleita mukaan auttamaan leirin järjestämisessä. Perhepartiolaiset huoltajineen ovat tervetulleita tutustumaan leiriin sunnuntaipäiväksi klo 9 alkaen.

Leiri päättyy **sunnuntaina 6.8.** yhteiseen lipunlaskuun **noin klo 15**. Kotimatkalle lähdetään vanhempien kyydeillä.

Leirin viimeisenä päivänä sunnuntaina 6.8. on vierailupäivä. Leiriläisten vanhemmat, sisarukset, sukulaiset, tuttavat ynnä muut vierailijat ovat tervetulleita leirivierailulle klo 13 alkaen. Vierailupäivän ohjelmassa on leiripaikkaan tutustumista, järven ympäri tapahtuva perinteinen Paavonjuoksu, kahvitarjoilu ja lipunlasku.

Leirimaksu on leiriläisille 30 euroa ja johtajille 15 euroa. Perhepartiolaisten osallistumismaksu sunnuntailta on 5 euroa. Maksu laskutetaan leirin jälkeen sähköpostitse.

Leirille ilmoittaudutaan **sunnuntaihin 4.6. mennessä** osoitteessa <https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?id=61087>. Ilmoittautumislomakkeessa kysytään osallistujan ryhmä, uimataito, allergiat/sairaudet/erityisruokavaliot, alustava arvio vierailijoiden määrästä sekä tietoa meno- ja paluumatkan kyydeistä. Ilmoittautuminen on ilmoittautumisajan päätyttyä sitova, joten leirimaksusta voi sen jälkeen vapautua vain lääkärintodistuksella tai vastaavalla.

Ilmoittautuneille lähetetään tarkempaa tietoa leiristä (mm. varusteluettelo ja ajo-ohje leiripaikalle) sähköpostitse kesä–heinäkuun aikana.

Karhuisen iloisesti tervetuloa seikkailemaan Karhu Reality 23 -kesäleirille!

Leirinjohtajat

Hanna-Marika “Hansu” Mitrunen 🔥
puh. 050 309 0760
hanna-marika.mitrunen@iki.fi

Mikko “Pihlis” Pihlajamäki 🔥
puh. 050 486 1444
mikko.pihlajamaki@kalevankarhut.net

Kalevan Karhujen järjestämien retkien, leirien ja muiden tapahtumien osallistumismaksuihin on mahdollista hakea taloudellisiin syihin perustuvaa tukea Kalevan Karhut ry:ltä. Tukea voidaan myöntää koko osallistumismaksuun tai osaan siitä. Tukea haetaan ennen tapahtumaa; jälkikäteen tukea ei myönnetä. Tietoja taloudellisesta tuesta ja ohjeita sen hakemiseen löytyy Kalevan Karhujen nettisivuilta osoitteesta http://www.kalevankarhut.net/lippukunta/taloudellinen_tuki.html.